MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA
Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 633
70068-901 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 4009.1433 – Fax: (61) 4009.1769

Ofício Circular nº         176       /2006/CONAMA/MMA.

Brasília,  05  de setembro de 2006.

Assunto: 49ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONAMA.

Prezado(a) Senhor(a),

1. Em nome da Excelentíssima Senhora Ministra de Estado do Meio Ambiente, Marina

Silva, Presidente do Conselho Nacional do Meio Ambiente - CONAMA, comunico a Vossa

Senhoria que foi convocada a 49ª Reunião Extraordinária, a ser realizada nos dias 14 e 15 de

setembro de 2006, das 09h00 às 18h00, no Auditório nº 1 do Edifício sede do Ibama, localizado

no Setor de Clubes Esportivos Norte – SCEN, trecho 2, Brasília/DF.

2. Caso haja interesse de Vossa Senhoria em participar da citada reunião, informo que a

pauta, assim como outros documentos pertinentes estarão disponibilizados na página do CONAMA

na Internet, no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=832

3. Lembramos que a deliberação sobre os temas em pauta é exclusiva dos Conselheiros.

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=832

	Ofício Circular nº         176       /2006/CONAMA/MMA.
	Diretor